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Rapport moral 2017
Constitution d’une nouvelle equipe




Rapport moral 2017

Collaboration durable avec communes et partenaires
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Rapport moral 2017
Collaborations locales

Asphodele badennoise
Panier badennois
Korrolerion

Ty Balaffen

Espace Jeunes de Baden




Rapport moral 2017
Adherents, benévoles, public
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» 106 adhésions : B, __-J{

» 60 adhésions individuelles

» 46 adhésions familiales



Rapport d’activite 2017
Innovations f

W

Sets de table
Verres recyclables
Nouveau site web
Transats géants
Marchenland
Yourte

Balades botaniques
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Stage de Slam



Rapport d’activite 2017
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5 conteurs

4 villes

5 veillées

5 soupes

2 apéro-contes

1 spectacle enfant

1 récit en breton

1 chaudron de contes

295 spectateurs
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Rapport d’activite 2017
Festival d’éte : dim. 16 au sam. 22 juillet

> 16 artistes

»  9villes

» 46 spectacles dont :

28 spectacles gratuits ou au chapeau
11 en extérieur

11 apéro-contes

10 spectacles sur scene
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7 spectacles enfants
> 4 scenes ouvertes
3 collaborations associatives

2 stages

2 expositions 8 16 ak 9.2 |
1 Yourte leﬂ@T aon %

1 colloque d’épouvantails

transmission - balades - biodiversité - contes - musique - spectacles
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Plus de 3 000 spectateurs




Rapport financier 2017

Recettes

Billetterie & Vente de spectacle
Festival d'Hiver
Festival d'Eté
Vente de spectacles
Sous-total

Adhésions & Partenaires privés
Adhésions
Partenaires privés
Sous-total

Subventions
Subventions Mairies
Subventions Institutions
Sous-total

Divers
Restauration & Buvette
Commission sur librairie
Produits financiers
Produits exceptionnels

Total

2015

1476,80
14 077,29
3 315,00
18 869,09

1410,00
4 275,00
5 685,00

6 750,00
10 500,00
17 250,00

1.390,90
77,77
109,41
39,50

41 804,09

2016

1367,80
14 660,62
2 800,00
18 828,42

1 600,00
5985,00
7 585,00

7 450,00
12 000,00
19 450,00

1.050,80
109,73
123,11

11,18

47 158,24

2017

1492,14
15 063,39
2 900,00
19 455,53

1 640,00
2 575,00
4 215,00

5 350,00
11 500,00
16 850,00

943,50

114,72

41 578,75

P

A 2015

1%
7%
-13%
3%

16%
-40%
-26%

-21%
10%
-2%

-32%

5%

-1%




Rapport financier 2017
Compte de résultats

Billetterie & Vente de spectacles
Recettes diverses

Subventions

Adhésions & Partenaires privés
Produits exceptionnels

Total recettes

Conteurs (cachets, déplacements,
hébergement) + SACEM/SACD
Communication

Sono

Cantine, buvette, réception

Frais administratifs & de gestion
Total dépenses

Rappel : Résultats 2016
Rappel : Résultats 2015

Hiver

1492,14

1492,14

Hiver

1 430,00
188,85

1618,85

-126,71

-807,08
-73,71

Eté

17 963,39
943,50

18 906,89

Eté

21 696,84

4 632,00
1 255,00
4 198,81

31 782,65

-12 875,76

-19 644,51
-10 453,98

Subventions
& Adhésions

16 850,00

4 215,00

21 065,00

21 065,00

21 050,00
18 660,00

Divers

114,72
114,72

Frais
généraux

5298,13
5298,13

-5183,41

-3 248,03
-3 537,31

-

Total
Recettes
19 455,53

943,50

16 850,00
4 215,00
114,72

41 578,75

Total
Dépenses

23 126,84

4 820,85
1 255,00
4 198,81
5298,13
38 699,63

2 879,12
e

-2 649,62
4743,91




Rapport financier 2017

Bilan

Actif

Immobilisation financiére
Produits a recevoir
Banque Festival

Total

Passif
Bénéfices reportés
Résultat de |'exercice
Charges a payer
Total

30/09/2016

15,00 €

- €

14 444,40 €
14 459,40 €

30/09/2016

16 974,73 €
251533 €
- €

14 459,40 €

30/09/2017

15,00 €
5329,00 €
15 094,52 €
20 438,52 €

30/09/2017

14 459,40 €
2879,12 €

3 100,00 €
20 438,52 €




Rapport d’orientation 2018

Festival d’hiver

» Premier week-end de février :
vendredi 2 au dimanche 4 février

» Un festival d’hiver amélioré pour
proposer des veillées aux enfants

» Reconduction du concept
« Contes & Soupes »

FeStivalder

CONTE

le qux Moines
Le Boho
Vanes

Passeurs d'histoires

Contes et soupe
Jen reprendrais
bien une louche !




Rapport d’orientation 2018
Festival d’éte

» Troisieme semaine de juillet : du 18 ? au 22 juillet, plus compact et dense ?
» Un festival d’été ré-imaginé, quelques idées :
» Une programmation collégiale
Un centre névralgique
Un parrain de ’édition

Un theme
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Créer des partenariats/mutualiser avec d’autre festivals

» Nouvelle formule pour la soirée de cloture

» Un éco-festival




Approbation des résolutions
Vote des adherents

Premiere résolution

» L'Assemblée Générale, aprées avoir entendu la lecture du rapport moral, du rapport
d’activité, du rapport financier et du rapport d’orientation relatifs a 'exercice clos
le 30 septembre 2017, les approuve tels qu'ils ont été présentés, ainsi que les
opérations traduites dans les comptes et résumées dans ces rapports faisant
apparaitre un bénéfice de 2 879,12 €.

Deuxieme résolution

» L'Assemblée Générale donne en conséquence aux membres du Conseil
d'administration quitus de l'exécution de leur mandat pour l'exercice écoulé.




’equipe 2018

Renouvellement des administrateurs

Sortants
» Michel Corrignan
» Kareen Rouiller

» Claudine Mahé

Reconduits

v
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Loic Cheval

Olivier Courtecuisse
Marie-José Daniélo
Jean-Pierre Hervé
Stéphanie Knoerlé
Gérard Leleup
Nora Monthuis
Grégory Prélat
Audrey Queltier
Mélanie Vial
Mickaelle Morice

Entrants

» Anne Blaise-Fouvez
» Marie-Odile Hubaud
» Nicole Tribouilloy




’equipe 2018

Commissions
» Finance
» Gérard Leleup

>

Jacqueline Migneron

» Programmation

>
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Fanie Knoerlé
Olivier Courtecuisse
Nora Monthuis

Loic Cheval

Antoine Peralta
Marie-Odile Hubaud
Nicole Tribouilloy

» Communication
» Grégory Prélat
» Camille Vial
» Francoise Raye
» Logistique
» Fanie Knoerlé
» Claudine Mahé
» Joachim Mahé
» Jean-Pierre Hervé
» Jean-Michel Perronnet
» Secrétariat
» Grégory Prélat
» Marie-José Danielo




Questions diverses




